年  月  日

 杉並区長  宛

申出者

                       住 所

                       氏 名

                       電 話     （     ）

道路境界等確認事務の継続申請書

       年   月   日付けで提出した申出書について、下記のとおり事務処理を継続す

るよう申請します。

 なお、下記の予定日を過ぎた場合は、速やかに取り下げます。

記

 １ 申出地（土地所在） 杉並区         丁目      番      号

      （土地地番）                     番

２ 遅延理由

３ 予定日

   現地立会い（境界確認）        年   月   日

土地境界図提出            年   月   日

注意事項

 ※ 継続申請日から１年を超える予定日は、協議不能として取り扱う場合がございます。

※ この道路境界等確認事務の継続申請書は、個人の場合、本人がボールペン、万年筆等（鉛筆不

可）で自署又は記名押印してください。ただし、法人の場合は、記名押印とします。

第９号様式（第 14条関係）